
 

 
www.mechanica.lt  

Molylub 10 H Plus 
 

Vandeniu skiedžiamas emulsuojantis metalų apdirbimo-aušinimo skystis 
 

+  sudėtyje nėra chlorinų, cinko, nitritų, aminų, boro rūgšies ir lakiojo formaldehido, WGK2 + 

 

Savybės 

 Formuluotėje neturi nitritų, antrinių aminų, todėl nėra pavojaus susidaryti 

nitrosaminams. Nekenkia darbuotojų sveikatai ir yra saugus naudoti 

 Inhibiciniai priedai neutralizuoja net iš šalies į emulsiją patekusius aminus ir nitritus. 

Todėl pagal TRGS 611 normatyvus nitritų kiekiui pasiekus riba, nėra būtinas 

emulsijos pakeitimas. Emulsija regeneruojasi pati  

 Puikios de-emulsifikacinės savybės 

 Ilgaamžiškas stabilumas, išlaiko recirkuliaciją 

 Geros antikorozinės savybės užtikrintos sudėtyje esančios klampios mineralinės alyvos 

 Dermatologiškai testuotas Epicutan metodu. Nealergizuoja odos 

  

Pritaikymas 

 

Molylub 10 H PLUS skirtas universaliam panaudojimui visoms vidutinio sudėtingumo 

juodųjų metalų apdirbimo operacijoms. Tinkamas tokiems juodiesiems metalams kaip geležis 

ir lydiniai jos pagrindu: plienas, ketus, ferolydiniai.  Tokiems gaminiams kaip lakštinis 

plienas, rūšinis plienas ar vamzdžiai apdirbti automatinėmis tekinimo, frezavimo, pjovimo 

staklėmis. 

   

Techninės charakteristikos 
 

 

Kinematinis klampumas 
 

prie 20 °C  
 

mm²/s 

 

 

140 
 

DIN 51 562 

  

Tankis 
 

prie 15°C 
 

kg/m³ 
 

902 
 

DIN 51 757 
 

pH vertė (5% tirpalui)  
 

 
 

 
 

9,2 
 

DIN 51 369 

Mineralinės alyvos kiekis 

 

 

% 80 p.p.w 

Ketaus drožlių testas (1:20)  korozijos 

laipsnis 

0 DIN 51 360/T2 

WGK-klasės koncentratas 

emulsija (<25%) 

  2                             

1 

 

 

Antikorozinės savybės : 
 

prie 5% 

prie 7% 

 

 
 

R0/S0 be korozijos 

0/0 be koroizijos 

 

DIN 51360/1 

DIN 51360/2 

 

Darbinės koncentracijos : 
 

Metalų pjovimas, tekinimas, frezavimas             7 – 20% 

 

Naudojimo patarimai : Refraktometro reikšmė 1,1. Dėl suderinamumo kartu naudokite 

atitinkamo klampumo Leprinxol Gliss ar Molyduval Hertz M staklių kreipiančiųjų alyvas. 


